様式第1号（第4条関係）
里山林整備団体参加申請書

　　年　　月　　日
  生駒市長　　　　　　　　　　殿

団体名

所在地

代表者

  生駒市地域で育む里山づくり事業に参加したいので、生駒市地域で育む里山づくり事業実施要領第５条の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１ 希望する事業内容

２ 団体の構成員数
（

人）

３ 代表者の連絡先
（

）

　（電話番号）
添付書類
（1）団体構成員名簿
指導者に提出を求めるもの

・救命救急・応急処置の研修の修了証明書の写し
作業従事者に提出を求めるもの
· 伐木等の業務に係る特別教育講習の受講証明書の写し
· 刈払機取扱作業者に対する安全衛生教育講習の受講証明書の写し